

PENGARUH PENGETAHUAN PERPAJAKAN DAN RELEVANSI BUKTI TERHADAP KESIAPAN AUDIT PAJAK DENGAN KETIDAKJUJURAN SEBAGAI VARIABEL MODERASI

Tesis

Disusun untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Mencapai Derajat Strata-2



Disusun oleh:

Shofi Yasmina Ruhin

(21/486024/PEK/27743)

MAGISTER AKUNTANSI
FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS GADJAH MADA
2024



HALAMAN PENGESAHAN

Tesis

Pengaruh Pengetahuan Perpajakan dan Relevansi Bukti terhadap Kesiapan Audit Pajak dengan Ketidakjujuran sebagai Variabel Moderasi

dipersiapkan dan disusun oleh

Shofi Yasmina Ruhin 21/486024/PEK/27743

pada tanggal 01 April 2024

Susunan Dewan Penguji

Pembimbing Utama

Anggota Dewan Penguji Lain

Choirunnisa Arifa, S.E., M.Sc., Ph.D.,

Ak., CA.,

Prof. Dr. Eko Suwardi, M.Sc.,

Sony Warsono, MAFIS., Ak., CA., Ph.D.,

Tesis ini telah diterima sebagai salah satu persyaratan Untuk memperoleh gelar Magister

nggal ... Q. 6... JUN ... 2024

Abdul Halim, Prof., Dr., M.B.A., Ak., CA. Pengelola Program Studi: Magister Akuntansi

Pengaruh Pengetahuan Perpajakan dan Relevansi Bukti terhadap Kesiapan Audit Pajak dengan Ketidakjujuran sebagai Variabel Moderasi Shofi Yasmina Ruhin, Choirunnisa Arifa, S.E., M.Sc., Ph.D., Ak., CA.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

PERNYATAAN KEASLIAN KARYA TULIS

PERNYATAAN BEBAS PLAGIASI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Shofi Yasmina Ruhin

NIM Tahun terdaftar 21/486024/PEK/27743 2024

Program Studi

Magister Akuntansi

Fakultas

Ekonomika dan Bisnis

Menyatakan bahwa dalam dokumen ilmiah Tesis ini tidak terdapat bagian dari karya ilmiah lain yang telah diajukan untuk memperoleh gelar akademik di suatu Lembaga Pendidikan Tinggi, dan juga tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan oleh orang/Lembaga lain, kecuali yang secara tertulis disitasi dalam dokumen ini dan disebutkan sumbernya secara lengkap dalam daftar Pustaka.

Dengan demikian saya menyatakan bahwa dokumen ilmiah ini bebas dari unsur-unsur plagiasi dan apabila dokumen ilmiah Tesis ini di kemudian hari terbukti merupakan plagiasi dari hasil karya penulis lain dan/atau dengan sengaja mengajukan karya atau pendapat yang merupakan hasil karya penulis lain, maka penulis bersedia menerima sanksi akademik dan/atau sanksi hukum yang berlaku

Yogyakarta, 01 April 2024

Shofi Yasmina Ruhin 21/486024/PEK/27743